
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 9 «ЯГОДКА»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОРВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От «09» января 2025 г.                                                                                      № 17 

 

«Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению сотрудников и урегулированию конфликта интересов» 

 

На основании Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению сотрудников и урегулированию конфликта 

интересов, в связи с изменениями в кадровом составе учреждения, 

приказываю: 

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению сотрудников и урегулированию конфликта 

интересов в следующем составе: 

Председатель комиссии – заведующий, Киевская Г.А; 

Заместитель председателя комиссии – старший воспитатель,  

Федорук О.В.; 

Секретарь комиссии (на правах её члена) – заведующий хозяйством,  

Бахромкина С.С.; 

Член комиссии – воспитатель, Копейко М. С.; 

Член комиссии – воспитатель, Егорова Д.А. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий                                                                                       Г.А. Киевская 
 

С приказом ознакомлены:                                  О.В. Федорук  

                          С.С. Бахромкина 

                                      Д.А. Егорова 

                                            М. С. Копейко 


